考試院文官制度研究發展小組專案小組第五次曾議紀錄

書籍目錄 : 研究報告彙編

書名 : 考試院文官制度研究發展專案小組研究報告彙編

目錄 : 參、附錄

章節 : 二、考試院文官制度研究發展專案小組歷次會議紀錄

時　間：中華民國八十二年十月二十日星期三下午四時

地　點：本院玉衡樓大樓趙委員辦公室

出席者：黃雅榜　劉文隆　劉正男　呂海嶠　呂育誠

王　席：趙其文　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：王妙璋

　　　　甲、報告事項

一、主席報告：為期本小組工作計畫簡報更周延、務實，本人業已電洽銓

　　　　　　　敘部吳主任秘書、人事行政局顏處長，請部局惠提當前文

　　　　　　　官制度在實務上所面臨之各種問題及建議，不日即可送

來

　　　　　　　專案小組彙整。有關簡報之體例似可參考陳部長七十四年

　　　　　　　間向執政黨中央常會所作專題報告;簡報之現況分析部分，

　　　　　　　惟尤應注意有否漏列考試委員平日關注之重大人事問題，

　　　　　　　諸如提高地方機關職務列等、醫護人員荒等。

二、宣讀上次會議紀錄。

　　　　乙、討論事項

案由：繼續研議本專案小組向院長、副院長及各位委員簡報內容之修正事

　　　宜，請討論。

決議:俟部局將當前文官制度在實務上所面臨之各種問題及建議送來本專

　　　案小組後，請黃參事雅榜、劉總幹事文隆、呂科長海嶠會同篩選、

　　　彙整，再提下次會議討論。

　　　　丙、臨時動議（無）

散會：下午五時正

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主席　趙　其　文

	考試院文官制度研究發展小組專案小組第五次曾議紀錄